

Årsredovisning för  
**Cross Investment AB**

556914-4800

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Christer Atterström  
Styrelseledamot

2025-06-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cross Investment AB, 556914-4800, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver konsulttjänster inom försäljning, marknadsföring och verksamhetsutveckling med investeringar i fast och lös egendom.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	711 834	200 000	989 855	400 000
Resultat efter finansiella poster	-14 232	152 987	6 441	-33 556
Soliditet %	57,1	94,3	46,7	94

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på större efterfrågan av företagets tjänster.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	767 203	121 346
Balanseras i ny räkning		121 346	-121 346
Årets resultat			20 577
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>888 549</b>	<b>20 577</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	888 549
Årets resultat	20 577
<b>Summa</b>	<b>909 126</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	909 126
<b>Summa</b>	<b>909 126</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		711 834	200 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>711 834</b>	<b>200 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-728 301	-47 662
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-728 301</b>	<b>-47 662</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-16 467</b>	<b>152 338</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 311	975
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76	-326
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 235</b>	<b>649</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-14 232</b>	<b>152 987</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		41 195	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>41 195</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>26 963</b>	<b>152 987</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 386	-31 641
<b>Årets resultat</b>		<b>20 577</b>	<b>121 346</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		196 315	0
Övriga fordringar		63 116	56 925
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		711 834	200 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>971 265</b>	<b>256 925</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		200 000	327 500
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>200 000</b>	<b>327 500</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		521 547	454 312
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>521 547</b>	<b>454 312</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 692 812</b>	<b>1 038 737</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 692 812</b>	<b>1 038 737</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		888 549	767 203
Årets resultat		20 577	121 346
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>909 126</b>	<b>888 549</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>959 126</b>	<b>938 549</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		10 300	51 495
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>10 300</b>	<b>51 495</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	521
Skatteskulder		6 386	31 641
Övriga skulder		0	10 531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		717 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>723 386</b>	<b>48 693</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 692 812</b>	<b>1 038 737</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Stockholm

*Christer Atterström*

2025-06-25

Christer Atterström

Datum

Styrelseledamot

*Olof Widmark*

2025-06-25

Olof Widmark

Datum

Styrelseledamot